
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

2 сентября 2022 г.  

Нефтекамск 
№ 49/1-5 

 

О передаче вакантных мандатов депутатов Совета  

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

пятого созыва зарегистрированным кандидатам из списка кандидатов, 

выдвинутого БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва 

Зиалтдинова Рашида Исмагиловича (единый избирательный округ, № 3), 

Аллаярова Булата Фирдаусовича (единый избирательный округ, № 4), 

избранных в составе списка кандидатов, выдвинутого БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

учитывая заявления зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва 

Галина Ильгама Илюсовича (единый избирательный округ, № 1),  

Алексеева Александра Николаевича (единый избирательный округ, № 2),  

об отказе от получения депутатских мандатов и в соответствии  

со статьей 104.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  

от 19 апреля 2022 года № 213/11-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,   

р е ш и л а: 



2 
 

1. Считать вакантными мандаты депутатов Совета городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва  

Зиалтдинова Рашида Исмагиловича (единый избирательный округ, № 3), 

Аллаярова Булата Фирдаусовича (единый избирательный округ, № 4), 

избранных в составе списка кандидатов, выдвинутого БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Передать вакантные мандаты депутатов Совета городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва 

зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан пятого созыва из списка 

кандидатов, выдвинутого БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Сюткиной Полине Николаевне (единый 

избирательный округ, № 5), Такиеву Данису Илюсовичу (единый 

избирательный округ, № 6). 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 

 

garantf1://55085566.1000/

